
工場見学一時休止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、新型コロナウイルスの国内感染拡大を受け、感染拡大防止のため、当面の間工場

見学を休止させていただきます。ご予約を頂いておりましたお客さまには大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、見学再開につきましては、日程が決まり次第、当社ホームページでお知らせいたします。 

 

 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社 

 

 

 

 

 


